todos os seus termos, as condições expressas no processo de Dispensa de Licitação nº 009/2023 e seus 

anexos, juntamente com a proposta da CONTRATADA. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR CONTRATUAL 

2.1 Pelo fornecimento do objeto ora contratado, o CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor 

global de R$ 12.320,00 (doze mil e trezentos e vinte reais), de acordo com a proposta abaixo descrita: 

Item Qtde. 
Unid. 

Medida 
Descrição Marca 

Valor 

Unitário 

Valor 

Total 

01 28 Carga GLP – Gás Liquefeito de Petróleo 45 kg. SUPERGASBRAS 440,00 12.320,00 

Valor Total 12.320,00 

2.2 No valor contratado já estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

[...]

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 

CONTRATADA: AMANDA STELLA GAS 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de gás liquefeito de petróleo – GLP, atendendo as 

necessidades do Departamento de Educação e Cultura. 

VALOR TOTAL: de R$ 12.320,00 (doze mil e trezentos e vinte reais). 

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 03 (três) meses, contados da data 

de sua assinatura, ou seja, até 19 de julho de 2023. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 20 de abril de 2023. 

FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

[...]

eiro constante da ata do Pregão Eletrônico nº 047/2023 e parecer emitido 
pela Procuradora Jurídica, HOMOLOGO o referido procedimento licitatório 
em favor das licitantes vencedoras: IGF COMERCIO DE PNEUS LTDA, 
CNPJ Nº 03.805.667/0001-50, Lote 03 – itens 01, 02, 03, 04 e 06,  no 
valor total de R$ 21.660,00 (vinte e um mil, seiscentos e sessenta reais),  
J P BELEZE, CNPJ Nº 54.054.937/0001-79, Lote 01- item 02  e Lote 
02- itens 02 e 03,  no valor total de R$ 270.000,00 (duzentos e setenta 
mil reais), RENOVADORA DE PNEUS DOIS VIZINHOS LTDA, CNPJ Nº 
77.092.617/0001-09,  Lote 02- item 01 e Lote 03- itens 05, 08, 09, 10 e 
11, no valor total de R$ 195.461,30 (cento e noventa e cinco mil, qua-
trocentos e sessenta e um reais e trinta centavos), RK2 PNEUS LTDA, 
CNPJ Nº 26.472.570/0001-78, Lote 01- item 01 e Lote 03 itens 07 e 12,  
no valor total de R$ 95.277,00 (noventa e cinco mil, duzentos e setenta 
e sete reais), SO PNEUS COMERCIAL AUTOMOTIVO LTDA, CNPJ Nº 
30.484.520/0001-88, Lote 03 – item 13,  no valor total de R$ 13.200,00 
(treze mil e duzentos reais), pois atendem todas as formalidades legais e 
o resultado ser oportuno e conveniente aos interesses da Administração. 
Dois Vizinhos, 18 de abril de 2023.

Luis Carlos Turatto
Prefeito

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2023.
OBJETO: